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Bu sayı Fakültemizin kurucu üyelerinden ve eski 

Dekanlarından Prof. Dr. Kamuran Pekiner (1931-2007)’in 

anısına ithaf edilmiştir.  
 

     
 

This issue is dedicated to the memory of  

Prof. Dr. Kamuran Pekiner (1931-2007), one of the 

founders and Deans of our school.  

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İŞLETME FAKÜLTESİ DERGİSİ 
 

ISTANBUL UNIVERSITY JOURNAL OF THE SCHOOL OF BUSINESS ADMINISTRATION 

 



vi 

 

 
 

 
 

 

İÇİNDEKİLER / CONTENTS  

 
Cilt 38  Sayı 2  Kasım 2009 

Volume 38  Number 2  November 2009 
                

vii. BİYOGRAFİ: PROF. DR. KAMURAN PEKİNER 

viii. EDİTÖR’DEN MEKTUP 

 

MAKALELER / ARTICLES  

 

103-109 Paternalistic leadership style’s evolution in e-culture. 

Dilek Yılmaz Börekçi 

110-123 The effect of high performance HR practices on employees’ job 

satisfaction. 

Sait Gürbüz 

124-133 Yaşlara göre ölüm oranları ile sosyo-ekonomik göstergeler arasındaki 

ilişkinin incelenmesi. 

Fatma Lorcu, Bilge Acar Bolat 

134-146 Meta-analizinde kategorik verilerin birleştirilmesinde kullanılan 

istatistiksel yöntemler: Aktif ve pasif sigara içicilerin değerlendirilmesi. 

Nilgün Yıldız, Müjgan Tez 

147-156 Gri ilişkisel analiz ile çok kriterli tedarikçi seçimi: Otomotiv sektöründe 

bir uygulama. 

Ali İhsan Özdemir, Mustafa Deste 

157-183 Hizmet ortamının şehirlerarası yolcu taşıma hizmetlerinde algılanan 

kalite üzerindeki etkisinin incelenmesi.  

Hakan Çelik 

184-196 İstanbul Menkul Kıymetler Borsası’nda (İMKB) hisse senedi getiri aralığı 

ve yatırım ufku. 

Ümit Gümrah, Ebru Demirci 

197-208 Matematiksel epidemiyoloji: Pandemik A/H1N1 gribi vakası. 

Eyüp Çetin, Barış Kiremitci, İrem Damla Yurt 

  

  

 

  

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ İŞLETME FAKÜLTESİ DERGİSİ 
 

ISTANBUL UNIVERSITY JOURNAL OF THE SCHOOL OF BUSINESS ADMINISTRATION 

 



vii 

 

BİYOGRAFİ 

PROF. DR. KAMURAN PEKİNER 

 

Prof. Dr. Kamuran PEKİNER, 1931 yılında GÜMÜLCİNE'de doğmuştur. İlkokulunu Kadırga 

61. İlkokul’da, Orta tahsilini de Kumkapı Ortaokulu’nda okuduktan sonra,  1948 yılında 

İstanbul Erkek Lisesini bitirmiştir. İ.Ü. İktisat Fakültesi'nden 1953 yılında mezun 

olmuştur. Daha sonra gittiği Almanya Frankfurt Üniversitesi'nde doktora eğitimine 

başlamış, 1959 yılında "Banka İşletmelerinde Maliyet Muhasebesi Yardımıyla İktisadilik 

Kontrolü" konulu tezi ile "Doktor" unvanı almıştır. 

Aynı yıl yurda dönen Prof. Dr. PEKİNER. İ.Ü. İktisat Fakültesi İşletme Kürsüsüne Asistan 

olarak girmiştir. Daha sonra 1962 yılında gittiği A.B.D'de Harvard Business School'da 

(I.T.P.) programına katılarak eğitim almıştır. 

1963 yılında "Endüstri İşletmelerinde Yangın Sigortasının Türk ve Alman Tatbikatlarına 

Göre Etüdü" adlı Doçentlik tezi ile Üniversite Doçenti unvanını almış 1965 yılında eylemli 

doçentliğe atanmıştır. 

1967 yılında A.B.D.'ne giderek Stanford Business School'da eğitim programına katılmıştır. 

Yurda döndükten sonra 1968 yılında kurulan İ.Ü. İşletme Fakültesi'nin kuruluşunda 

bulunmuş ve bu fakültenin yedi kurucusundan biri olmuştur. 

13.08.1970 tarihinde Profesör olan Kamuran PEKİNER, 1977-80 yılları arasında İ.Ü. 

İşletme Fakültesi Dekanlığı görevini yürütmüştür. Dekanlık görevinin yanı sıra Prof. Dr. 

Kamuran PEKİNER, Fakültenin kuruluşundan itibaren Denetim Kürsüsü Başkanlığı, 

Muhasebe Enstitüsü Müdürlüğü, Fakülte Yönetim Kurulu Üyeliği, Anabilim Dalı Başkanlığı, 

Bölüm Başkanlığı ve Senatörlük gibi birçok idari görevde bulunmuştur. 

1995 yılında yaş haddi nedeniyle İşletme Fakültesinden emekli olan Prof. Dr. Kamuran 

PEKİNER, Sigortacılık, İşletme Denetimi ve Muhasebe konularında birçok kurumda ders 

vermiştir. 

Prof. Dr. Kamuran PEKİNER'in "Sigorta İşletmeciliği ve Hesap Bünyesi" (1972), 

"İşletmelerde Prodüktivite Denetimi" (1971) ve "İşletme Denetimi" (1983) isimli kitapları 

ve çok sayıda yayınlanmış inceleme, araştırma ve makalesi mevcuttur. İyi derecede 

İngilizce ve Almanca bilen Prof. Dr. Kamuran PEKİNER, evli ve iki kız babasıdır. İşletme 

Fakültesi Kurucularından ve Eski Dekanlarından, Muhasebe Anabilim Dalı Emekli Öğretim 

üyesi Prof. Dr. Kamuran PEKİNER 20 Kasım 2007 Salı Günü aramızdan ayrılmıştır. 
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Editör’den Mektup 

 

Editör’den, 

“Mükemmeli arama” yolculuğumuz yeni heyecanlarla devam ediyor… Bu sayıda, bizi 

heyecanlandıran yeniliklerle karşınıza çıkmış bulunuyoruz.  

Bunlardan ilki, yeni kapak tasarımımızdır. Yeni kapağımız, küresel bir köy haline gelen 

dünyamıza ve sınırların iyice belirsizleştiği işletme ile ekonomi dünyasına vurgu yapmakla 

beraber, dergimizin yerel kimliğini ve misyonunu kaybetmeden uluslar arası arenadaki 

konumumuza da dikkat çekmektedir.  

İkinci yeniliğimiz ise teknolojik bir uygulamayla ilgilidir. “Microsoft Tag” teknolojisini 

Türkiye’de ilk kez kullanan bilimsel dergi, İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi 

Dergisi’dir. Hatta dünyada ilk kez “tag” (barkod, etiket) teknolojisini kullanan ilk yazılı 

bilimsel dergi olduğumuza inanıyoruz. Bilindiği üzere, “tag” uygulaması çeşitli yerlerdeki 

barkodların cep telefonları ile okunup ilgili web sitesine otomatik yönlendirmeye imkân 

vermektedir. Bu sayımızdan itibaren, her sayımızın kapağında ve her makalenin ilk 

sayfasında birer “tag” göreceksiniz. Uygulamayı destekleyen cep telefonları ya da mobil 

aygıtlarla ilgili makale etiketinin fotoğrafını çektiğinizde, makalenin elektronik nüshası 

(pdf formatında) otomatik olarak aygıtınıza yüklenecek ve açılacaktır. Bu uygulamaya 

ilişkin örneği sayfanın sağ alt tarafında bulunan etikette de görebilir ve destekleyen 

araçlarınız ile kullanabilirsiniz. Bu teknolojinin siz okuyucularımıza faydalı olmasını 

diliyoruz. 

Üçüncü yeniliğimiz, daha doğru bir ifadeyle haberimiz, indekslendiğimiz bir veritabanına 

ilişkindir. Uluslar arası kabul edildiğimiz veritabanlarına son olarak önemli bir indeks daha 

eklemiş bulunuyoruz: EBSCO. Binlerce kurum ve milyonlarca kullanıcıya EBSCO 

veritabanı vasıtasıyla ulaşmak bizler için başka bir mutluluktur.  

Özellikle son zamanlarda makale sunumunda önemli oranda bir artış yaşamaktayız. 

Bilindiği üzere, yılda iki kez yayımlanan dergimizin sayfa sayısı oldukça sınırlı 

olduğundan, birbirinden değerli çalışmalara öncelik vermekte zorlanıyoruz. İlginiz için 

teşekkür ederim.  

Özverili çalışmaları ile değerli katkılarda bulunan Editör Yardımcılarımız Barış Kiremitci ile 

Seda Tolun’a ve tüm katkıda bulunanlara teşekkürü bir borç bilirim. Ayrıca, yeni kapak 

tasarımımızı başarılı bir şekilde gerçekleştiren Grafiker Ali Yüksel’e özellikle teşekkür 

ederim.  

 

Saygı ve selamlarımla,     

 

Doç. Dr. Eyüp ÇETİN 

Editör            

 

 


